107年度高雄市體感科技園區計畫補助
                            計畫
行政契約印鑑變更表

變更前公司章與負責人章：
(原契約)
公司章

負責人章

變更後公司章與負責人章：
公司章

負責人章

變更原因說明：

變更後公司負責人：            主辦會計：                填表人：
（請蓋章或簽名並註明日期）

註：
1.變更原因應以條列式詳述說明。
2.計畫執行期間，不得變更超過一次為原則。
3.變更原因需經由高雄市政府同意核准方得生效。
[bookmark: _GoBack]

107

¦~«×°ª¶¯¥«Åé·P¬ì§Þ¶é°Ï­pµe¸É§U

­pµe

¦æ¬F«´¬ù¦LÅ²ÅÜ§óªí

ÅÜ§ó­ì¦]

»¡©ú¡G

ÅÜ§ó«á¤½¥q­t³d¤H¡G

¥D¿ì·|­p¡G

¶ñªí¤H¡G

¡]½Ð»\³¹©ÎÃ±¦W¨Ãµù©ú¤é´Á¡^

µù¡G

1.

ÅÜ§ó­ì¦]À³¥H±ø¦C¦¡¸Ô­z»¡©ú¡C

2.

­pµe°õ¦æ´Á¶¡¡A¤£±oÅÜ§ó¶W¹L¤@¦¸¬°­ì«h¡C

3.

ÅÜ§ó­ì¦]»Ý¸g¥Ñ°ª¶¯¥«¬F©²¦P·N®Ö­ã¤è±o¥Í®Ä¡C

公司章

公司章

負責人章

變更前

公司章與負責人章：

(

原契約

)

變更

後

公司章與負責人章：

負責人章

                                               107 年度高雄市體感科技園區計畫補助                                計畫   行政契約印鑑變更表                         變更原因 說明：             變更後公司負責人：               主辦會計：                   填表人：                （請蓋章或簽名並註明日期）     註：   1. 變更原因應以條列式詳述說明。   2. 計畫執行期間，不得變更超過一次為原則。   3. 變更原因需經由高雄市政府同意核准方得生效。

公司章

公司章

負責人章  變更前公司章與負責人章：

(原契約)

變更後公司章與負責人章：  負責人章